229/NAVIRAPREV, onde o Diretor-presidente e Diretora Financeira informa ao Conselho

Administrativo o atraso do repasse das contribuições previdenciárias, parte patronal e custo

suplementar, devidas à NAVIRAIPREV, referentes ao mês de outubro, vencidas em 12 de

novembro de 2025, totalizando R$ 1.315.176,87 (um milhão, trezentos e quinze mil, cento e

setenta e seis reais e oitenta e sete centavos). Ofício este, protocolado em 27/11/2025, onde os

membros deliberaram quanto à informação das providências a serem tomadas, conforme prevê a

legislação, ao Gerente Municipal de Finanças. Nada mais a tratar o diretor-presidente declarou